D d 3 cien-

cientem, & ad id, vnde querelarum, non  
offensionum, confusurrationum, aientia  
quis se ventus ostenderit, credulitatis Hieronim  
tis, vel potius crudelitatis, obiurgationis & vindictæ vela pandentibus se

*Vide Anto.* Cùm S. Antoninus Archiepiscopus Florentinus Cardinalis Ragusini quæquit, auctoritate  
3 p. bifi. tit. 23. c. 11. memb. 3. ceptoris sui conciones miris laudis oscere extulisset, illud ut complementum non adiecit, fuit, inquit, vitiorum seu no potest sed tamen honestus obiurgator. Et ter. M nestum appellauit, quod nihil in natura causa diceret, nihil nisi ita ut deceat, quod ipsum decere caput est arduo ex ut apud Ciceronem Crassus. De multis uersitate morum, de vita licentia, regionis, locisque rebus, studiis, consuetudinibus, flagitiis, de vitiorum generibus non à quo quis docens concionator est, sed à probatis, latifisque hominibus. Nec enim cum de media turba, triuioque habent fides est, querelas deferenti, sua fata vel cogitationes, vel somnia numeri. Ut verò vir unus, foemina una, familiare, aut domus denique una nascendit,

erelatur, non sinit humanitas, vetat pru-  
onum entia, charitas dissuadet. *Nullum laes,*  
*credul Hieronymus ait, nullius nomen mea scri-*  
*obium stra designatum est, neminem specialiter*  
*denter us sermo pulsuit. Generalis de vitiis*  
*episcop disputatio est. Quid Tullius? vestra, in-*  
*usini puit, admurmuratio facit quirites, ut ag-*  
*s laud scere videamini qui hac fecerint, ego au-*  
*mentum in nomine neminem, quare irasci mihi ne-*  
*m feuerio poterit, nisi qui ante de se voluerit confi-*  
*ator. Hoc. Multa eiusmodi sunt, ut ad cōcio-*  
*nihil in atorem eorum reprehensio nō per-*  
*vt decemineat, multa et si accidant, non conti-*  
*est an nō exagitanda pro concione sunt,*  
*s. Dep multa reprehēsionem priuatam, ma-*  
*centia quisquā publicam postulant. Vrbem*  
*idiis, dux quidam & Christianus & fortis in*  
*vitione Africa ceperat, expugnaratque felici-*  
*ter, illaq; victoria contentus longiūs*  
*docend progrede cum victore exercitu noluit:*  
*m culmegrē illud ducis consilium milites*  
*habent ferre, imperatorem accusare, timidi-*  
*, suaspiciatis arguere, intempestiuam cessatio-*  
*a numrem illam dicere, tremere, indigna-*  
*vna, fati, quod illustissimae victoriae adipi-*  
*scendae è manibus elaberetur occasio.*

*Epiſtola  
ad Nepo-  
tian.*

*Pro lege  
Manilia.*

D d 4 Con-

Concionator, qui in illo erat exercitato  
 vir & religiosus & grauis, milites bene esse  
 & loqui & sentire ratus imperatorista c  
 ignauiam ( hic erat dux Brigantiorum, n  
 ab Emmanuele rege ei bello premitus  
 etus) è suggesto vituperat, impensis mar  
 riq; mandat, vt belli reliquias per solare  
 quatur, vrbes, quæ præterea capi emerba;  
 restabant, obsideat, capiat, expugnac  
 quid ergo consequutum est? quid fulsum  
 cionator ille bellicosus & pugnax ne qui  
 tando profecit? Nempe illud, se ut princip  
 perator ipse, qui aderat, è sella deinde que  
 deret, declamationem declamationem cu  
 redderet, consilij causam exponens si que  
 quæ est permultis visa probabilis. Per mi  
 rimis enim cunctando rem melius dum re  
 geri persuasit. Molestè, credo, concionatori  
 illi accidit, se ut tam male lo  
 prudēs ille dynasta purgauerit, conos, qu  
 cionique transuersus incurrerit: modo  
 trumq; vitasset, si ducem præmone moliri  
 issset, priuatè conuenisset, progre  
 & regressus causas vterq; clam & am  
 cè contulissent, vel quod equidem subieri  
 mallem, militaria illa imperatori, in prime  
 pec